一般財団法人

広島県高等学校野球連盟

HHBF

ニュースリリース NEWS RELEASE

令和６年７月 14日

【軟式部】第 69回全国高等学校野球選手権広島県予選大会

日程変更について（お知らせ）

 標記の件について、硬式部の第 106回全国高等学校野球選手権広島大会の大会日程が変更となった

ことにより、次のとおり大会日程を変更いたします。

１ 期 日

  ７月 22日（月）～27日（土）（雨天順延含む）

   予備日７月 28日（日）

２ 開会式

  令和６年７月 22日（月）10：00～ 鶴岡一人記念球場

３ 大会日程 会場：鶴岡一人記念球場

日にち 日  程

７月 22日（月）

（大会１日目）

開会式 10：00～

第１試合 ＡＩＣＪ － 広島新庄

第２試合 広島なぎさ － 崇 徳

７月 23日（火）

（大会２日目）

第１試合 広大福山 － 広島学院

第２試合 瀬 戸 田 － 広島商業

７月 24日（水）

（大会３日目）

第１試合 県立広島 － 広 陵

第２試合 呉 港 － 広大附属

７月 25日（木） 予備日

７月 26日（金） 予備日

７月 27日（土）

（大会４日目）

代表決定戦 ３試合

第１試合  9:00～

第２試合 11:30～

第３試合 14:00～